
I

:

:

l

Smlouva o poskytování Úrklidových služeb

l. Objednatel

Střední průmyslová škola, nábÍeŽí Kpt.Nálepky 362
nábřeží Kpt' Nálepky 362
339 01 Klatovy
ICO: 61750883
DIČ: CZ6t750883
zastoupena: Ing. Bohumírem Kopeckým, ředitelem školy

(dále jen objednatel na straně jedné)

2. Zhotovitel

Edita Bláhová
Vícenice 32
339 01 Klatovy
tČo: 71115722
Není plátcem DPH
Zapsánav ŽyMěstského úřadu v Klatovech pod č. j. Žol4o85llz

(dále jen jako zhotovitel na straně druhé)

I. Předmět smlouvy

Předmětern této smlouvy je závazek zhotovitele provádět pro objednatele úklidové služby
na adrese: Franty Šurnavského 150, 339 01 Klatovy v prostorech praktických budov dle
rozsahu uvedeném v čl . II. této srnlouvy a závazek objednatele zaplatit zaprovedení těchto
sluŽeb sjednanou úplatu.

II. Rozsah prováděných írklidových služeb

Pravidelný úklid bude prováděn2x týdně (úklid chodeb, šaten, sociálních zaÍízeni a
kanceláře rnistru) a lx rněsíčně (úklid šatních skříněk) v průběhu školního roku.

;*--
.' .. \'* I

{'1

Ů-
*ť
,.:{"

4J

ý:._

Jednorázové rnýí oken lx ročně a to v c1ruhé polovině měsíce srpna.



III. Práva a povinnosti smluvních stran

Objednatel :

- umožní zhotoviteli provedení úkliclu

- seznámipÍed zahájením provádění úklidu pracovníky zhotovitele s předrnětnýrni prostory
- ufuadí provedené úklidové práce
-z ďtůeŽitých důvodů rná objednatel právo poŽádat o výrněnu pracovníků zhotovitele
provádějících úklid a to do ] kaIendáÍních dnů.

Zhotovitel:
- zajisti, aby pracovníci zhotovitele postupovali při výkonu úklidových prací tak, aby
nedocházelo ke vzniku škod, a týo proškolí o zásadách dodržování pravidel B)ZP
-pro zhotovitele i jeho pracovníky platí zákaz rnanipulovat s dokumenty, které se nacházeji
např. na stolech' poličkách, skříních
-neprovedení pravidelných ptaci z důvodu omezení provozu nebudou zhotovitelem
objednateli fakturovány. Zhotovitel má právo být o této skutečnosti inforrnován
objednatelem v přiměřeném časovém předstilru.

IV. Cena a platební podmínky

t. Út<tio bude prováděn v reŽirnu dle č1. II. Smlouvy.
Měsíční úhrada zaprováďění pravidelných úklidových prací včetně nezbl1tných úklidových
grostředků potřebných k provedení sluŽeb tedy činí 11852 Kč.
Uhrada za provedení jednorázového mýí oken činí35344Kč,

2. Podkladem pro výše zmíněnou úlrradu je faktura zhotovitele vystavená objednateli.

3. objednatel se zavazuje hradit pravidelné úklidové služby měsíčně, ato vŽdy do 14 dnů
od data vystavení faktury na účet zhotovitele. Dále se zavazuje uhradit jednorázové rnýí
oken na základé vystavené faktury.

- Bankovní spojení: Moneta Money Bank č.ú. I91498868/0600. Faktura bude zhotovitelem
vystavena vŽdy do 5. kalendářního dne následujícího měsíce.

4. Pro případ prodlení s placenírn úhrady za poskýované úklidové sluŽby sjednávají
smluvní strany smluvní pokufu ve výši 0,5oÁ z ďIuŽté částky zakaŽdý den prodleni ato až
do jejího úplnélio zaplacení.



'::.|:,.,:.::|;a;::::a.:|::r;:,aiaa..|:'.r.,.:!]]]::a|iaa:j:::i].]::šs, )):..):|,.)/.:. ,::| :,. .:.a,::,::.:., ..:::.a..:..| .::.:.Í.

. ...:.1

V. Doba trvání smlouvy

1. Srnlouva se uzavírá na dobu neurčitou. ]'

2.KaŽďá ze smluvních stran je oprávrrěna tuto stnlouvu vypověclět i bez udání důvodů.
Výpovědní lhůta je dvourněsíční a počíná béžet od 1.dne měsíce následujícího po dni
doručení písernné výpovědi smlouvy.

3. Smlouv a můŽe být také ukončena písemnou dolrodou srnluvních stran.

Y |. Závérečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti 2.9.2024.

2.Tato smlouva může být měněnapouze dohodou smiuvních stran v písemné podobě a to
fonnou po sobě číslovaných dodatků.

3. Smluvní strany prohlašují , Že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné, váŽné a
svobodné vůle. Srnlouvu si přečetly a s jejírn obsahern souhlasí, což stvrzují svými
vlastnoručnírni podpisy.
4.Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou výtiscích,znichžkaždá srnluvní strana obdržíjeden
výtisk.

V Klatovech dne "! , 
q. Le.V V Klatovech dne ť ý' lrpL q

l,ll :ilní pr(tmyslová škola' Blntory

lehřeŽíKpt'}'lálepky362 o
', 1{',/|'] l,),,;,'r. ].nilri':ŽíKpLNalepky3ó2
/1r,, \ 1

),.1...'),).....
Objednatel

a'l
?',

.L.-

Zhotovitel


